Prefeitura Municipal

____________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144

http://www.rondonet.com.br/~pmnsr e-mail: pmnsr@rondonet.com.br

LEI Nº 773/2002

Declara de Utilidade Pública o “CLUBE
FEMININO RENASCER” de Alto Santa Fé.

A Câmara Municipal de  Nova Santa Rosa,
Estado do Paraná , aprovou, e eu Prefeito Municipal sanciono a
seguinte:

 Lei:

Art. 1º  -  Fica por esta lei, declarado de Utilidade
Pública o “CLUBE FEMININO RENASCER ” de Alto Santa Fé.

.Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 23 de outubro de 2002

ANTONIO CALDEIRA DE MOURA
Prefeito Municipal

http://www.rondonet.com.br/~pmnsr
mailto:pmnsr@rondonet.com.br

Prefeitura Municipal

____________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144

http://www.rondonet.com.br/~pmnsr e-mail: pmnsr@rondonet.com.br

http://www.rondonet.com.br/~pmnsr
mailto:pmnsr@rondonet.com.br